Tim.

9. Dos. 5786/55/2009 – BĂDÎRLĂU NICOLAE T: 07.10.2009
Declina competenta la C.Ap. Tim.

10. Dos. 6124/55/2009 – CĂPRARIU VIORICA T: 08.10.2009
Declina competenta la C.Ap. Tim.

11. Dos. 5785/55/2009 – BUCATOS IOAN T: 14.10.2009
Declina competenta la C.Ap. Tim.

12. Dos. 5770/55/2009 – STAN SIMION T: 15.10.2009
Declina competenta la C.Ap. Tim.

13. Dos. 6213/55/2009 – ORODAN TEODOR T: 19.10.2009
Declina competenta la C.Ap. Tim.

14. Dos. 6210/55/2009 – REGHIŞ TEODOR T: 20.10.2009
Declina competenta la C.Ap. Tim.

15. Dos. 6208/55/2009 – FEIEŞ MIRCEA T: 21.10.2009
Declina competenta la C.Ap. Tim.

16. Dos. 5769/55/2009 – CRASTA IOAN T: 21.10.2009
Declina competenta la C.Ap. Tim.

17. Dos. 5789/55/2009 – BELEAN TEODOR T: 21.10.2009
Declina competenta la C.Ap. Tim.

18. Dos. 6211/55/2009 – TÂRSAN PAVEL T: 21.10.2009
Declina competenta la C.Ap.